Campari

Orangensatt | Eiswiirfel € 5,50

2023er Riesling-Jahrgangssekt brut
Weingut Barenhof | Bad Durkheim Ungstein € 5,50

Limoncello Spritz
Limoncello | Soda | Zitrone | Rieslingsekt auf Eis €7,50

Aperol Spritz
Aperol | Soda | Rieslingsekt auf Eis €7,50

[Jorspeisen & Suppen

Beilagensalat

Blatt-, & Rohkostsalate | weil3es Balsamico-Dressing
gerostete Kerne | Crodtons € 6,50

Barlauchcreme-Suppchen /
Barlauch6l | Croutons € 7,50

Spargelcreme-Suppchen /
Spargeleinlage | Croutons €7,50

Schmelzer Hochzeitssuppe
Rinderkraftbriihe | Markklo3chen | Perlgraupen
Kréauterfladle | Maultaschen €7,50



Fauglgerichle

Flammkuchen ,Mediterraner Art* /’p

Creme fraiche | Schafskase | Peperoni

Flammkuchen ,Elsasser Art“
Creme fraiche | Speck | Zwiebeln

Schnitzel vom deutschen Schweinerucken

JWiener Art“ mit Pommes frites
auf Wunsch mit Champignon-Rahmsof3e

Mariniertes ,Winzersteak"
Zwiebeln | Speck | Krauterbutter | Aroma-Drillinge

Gebackene Kurbis-Risotto-Taler /

Barlauch Ol | knackige Blatt,- & Rohkostsalate
weil3es Balsamico-Dressing | Crodtons | Bauernkrustenbrot

Geschnetzeltes Zuricher Art

Beilagensalat | konfierte Cocktailtomaten
Hausgemachte Brezen-Speck-Bratlinge

Regenbogenforelle Mullerin Art

Mandelbutter | konfierte Cocktailtomaten
hausgemachte Barlauch-Semmelknodel

Argentinisches Rumpsteak (2s0g. Rohgewicht)

Bratenjus | Pfannenzwiebeln | krosser Speck
Krauterbutter | Pommes frites

Rosa gebratene Krauter-Lammbhufte

Rotweinjus | tomatisiertes Paprikagemtse
neue Kartoffeln in Barlauchol

€11, -

€11, -

€ 16,50

€ 3,90

€ 18,50

€ 19,90

€ 21,50

€ 22,50

€ 26,90

€ 27,50



Pfalzer Stangenspargel (oo grongewichy /

Nussbutter oder Sauce Hollandaise
neue Kartoffeln in Barlauchol € 24,50

Kalbsschnitzel paniert

Pfalzer Stangenspargel | Nussbutter oder Sauce Hollandaise
neue Kartoffeln in Barlauchol € 29,50

Desseil,

Lieblings-Duo

Doppelter Espresso | Bourbon-Vanilleeis | Eiswaffel €6, -
Ladys Cup

Drei Kugeln Schokoladeneis | Eierlikor | Sahne | Eiswaffel € 8,50
Nussbecher

Schokolade | Walnuss | Sahne | gerdstete Haselnuss-Crumble € 8,50

Tartufo Pistazie
Fruchtspiegel | Pfalzer Erdbeeren | Sahne € 8,90

Rhabarber-Schlupfer

Pfalzer Erdbeeren | Bourbon-Vanilleeis | Sahne € 9,50



fleibgelrinfe

Glas Tee Earl Grey | Frichtemix | Kamillo | griiner Tee
Café Crema

Espresso

Doppelter Espresso

Espresso Macchiato

Cappuccino

Latte Macchiato

Destillerie Weinqut Mesel - Bad Durkheim

Kirschbrand aus der dunklen, vollreifen Kirsche.

Mirabellenbrand wild, abgelagert, aromarreiches Destilat
aus der vollreifen, rotbéckigen Pfalzer Mirabelle.

Haselnuss AulRRergewdhnlich aromatisch und intensiv.
Der Renner!

Schlehengeist Mandel-Kirsch-Nase,
Sehr mild mit feinem Mandelton und fruchtiger Note

Zibartenbrand Spezialitat aus der wilden Bergpflaume.

Feiner Geruch nach Zwetschgenmus und feinem Mandelaroma.

Williams Christ schmeckt wie reife Williams Christ Birne
als Frucht, nur besser — namlich mit 40% vol.

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

2 cl

Ramagzotti | Eis | Zitrone

Fernet Branca

2 cl
2 cl

€2,50
€3,30
€2,90
€4,80
€3,50
€3,60

€4,-

€ 3,60
€3,50
€3,90
€3,70

€4, -

€ 3,50

€ 4,50
€4,-



